Obec Nevolice, Nevolice ¢p. 36, 344 01

Schvaleny rozpoc¢tovy vyhled na obdobi 2024 - 2025

Rok 2024

Rok 2025

Pfijmy danové
Pfijmy nedanové

Kapitalové pfijmy

3 900 000,00 K&
100 000,00 K&
- K¢

3 900 000,00 K&
100 000,00 K&
- Ké

PRIJMY CELKEM

4 000 000,00 K&

4 000 000,00 K&

Bézné (neinvesticni) vydaje

Kapitalové (investi¢ni) vydaje

2800 000,00 K&
1200 000,00 K&

2800 000,00 K&
1200 000,00 K&

VYDAJE CELKEM

4 000 000,00 Ké

4 000 000,00 Ké

Schvaleny rozpoctovy vyhled na obdobi 2024 — 2025 byl zvefejnén na uredni desce dne 30. 12. 2022
Schvéleny rozpod&tovy vyhled na obdobi 2024 — 2025 byl zvefejnén na elektronické ufedni desce dne 30. 12. 2022

Schvaleny rozpoctovy vyhled na obdobi 2024 — 2025 byl sejmut z Ufedni desky dne
Schvaéleny rozpoctovy vyhled na obdobi 2024 — 2025 byl sejmut z elektronické ufedni desky dne

V Nevolicich dne 30. 12. 2022
Michal Jansa, starosta obce




